

NOMBRAMIENTO / PRESIDENTE

Puerto Francisco de Orellana, 19 de febrero del 2014

Señora:

Abg. DAYSI GLADYS TORRES CAICEDO Presente.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente cúmpleme comunicar a usted que la Junta General Universal de Socios de ENRIQUEZ & TORRES ABOGADOS ETLAWYER CIA. LTDA., en sesión llevada a cabo el día de hoy resolvió designarla como PRESIDENTE de la compañía por el período estatutario de CINCO (5) AÑOS, cargo para el cual es elegida por primera oportunidad.- El Presidente ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, en caso de ausencia temporal o definitiva del Gerente General.

Sus funciones constan descritas en los Artículos 16 y 18 del Estatuto Social constante en la escritura pública de constitución otorgada ante el Notario Público del Cantón Francisco de Orellana, Dr. Salomón Merino Torres, el 21 de octubre del 2013, aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante Resolución No. SC.IJ.DJC.Q.14.000058 de fecha 07 de enero del 2014; e, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Francisco de Orellana, a cargo del Registrador de la Propiedad, el 04 de febrero del 2014, bajo el No. 05, Folio No. 43, del Tomo Uno.

Sírvase firmar en conformidad de su aceptación al pie del presente documento.

Muy atentamente

Dr. Millon Firiquez Quezada GERENTE GENERAL

Yo, **Abg. DAYSI GLADYS TORRES CAICEDO**, dejo expresa constancia de que acepto el nombramiento que antecede.

Puerto Francisco de Orellana, 19 de febrero del 2014

Abg. DAYSI GLADYS TORRES CAICEDO

C. C. No. 150057614-3

www.enriqueztorres.com

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN FRANCISCO DE ORELLANA



Dirección: Av. 9 de Octubre y Río Tiputini Telf.

Telf. 06 2 860 010

Email: registro-orellana@hotmail.com

Francisco de Orellana

Orellana -

Ecuador

Por existir Registro Mercantil en esta jurisdicción, el Registro de la Propiedad del cantón Francisco de Orellana a mi cargo, legalmente facultado CERTIFICA: Que con fecha lunes veinticuatro de febrero del año dos mil catorce, a las 10h50', queda inscrito el presente NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA "ENRÍQUEZ & TORRES ABOGADOS ETLAWYER CÍA. LTDA.", A FAVOR DE LA SEÑORA: TORRES CAICEDO DAYSI GLADYS, bajo el No. 31, Folio No. 31, Tomo Uno del Libro de Inscripciones del 2014.

